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Do Puław popłyną kolejne fundusze unijne. Tym razem
dofinansowanie umożliwi przeniesienie zespołu naukowców z zabytkowego Pałacu
Czartoryskich do nowoczesnego kompleksu. W ramach projektu powstanie
Innowacyjno-Naukowe Centrum Badań Rolniczych, którego poszerzona działalność ma
wzmocnić potencjał naukowcy całego miasta.

Przykład Puław pokazuje, jak miasto znajdujące się z dala od największych aglomeracji może
rozwijać swój potencjał korzystając z możliwości, jakie stwarzają fundusze unijne. W tym roku
otwarto tu Puławski Park Naukowo-Technologiczny, którego budowę zasiliło 65 mln zł dotacji unijnej,
a także Centrum Badań Procesów Ekstrakcji, na które Instytut Nawozów Sztucznych otrzymał 12
mln zł wsparcia z Programu Rozwój Polski Wschodniej. Więcej informacji o otwarciu Puławskiego
Parku Naukowo-Technologicznego można znaleźć na Portalu Innowacji, a także na stronie parku.

Kolejna inwestycja w mieście ma na celu jeszcze bardziej wzmocnić potencjał naukowcy Puław, które
już dziś są jednym z największych ośrodków zajmujących się badaniem nawozów sztucznych.
Budowa Innowacyjno-Naukowego Centrum Badań Rolniczych ma kosztować 37 mln zł, 28 mln zł
będzie pochodzić z Programu Innowacyjna Gospodarka.

Jak informuje „Dziennik Wschodni”, obecnie Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa
w Puławach ma swoją siedzibę w zabytkowym pałacu Czartoryskim. Dzięki budowie nowego obiektu
będzie możliwe podniesienie standardów prowadzenia badań naukowych i jeszcze lepsze
dostosowanie ich do współczesnych wymogów. Miasto ma już także plany odnoście pałacu
Czartoryskich. Jak czytamy w artykule, powiększone zostanie muzeum, które obecnie zajmuje tylko
jedną salę w pałacu, a obiekt dzięki wyprowadzce naukowców będzie pełnił rolę wyłącznie kulturalną
i służył mieszkańcom.

Źródło: www.pi.gov.pl
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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